
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
1-komnatnoi-kvartiry-432m2-29-etaz

Продажа 1-комнатной квартиры
43.2м², 2/9 этаж
5 203 800 ₽

 43.2м²   2   1

Тамбов, Тамбов городской округ, Подвойского ул, 6в

 
Гладкова Ольга
Георгиевна
Эксперт

+7 (920) 230-77-30
gladkova.olga@century21.ru

Продается просторная современная 1-комн. квартира с черновой отделкой в
ЖК Глория в 9-этажном доме с ИНДИВИДУАЛЬНЫМ отоплением. ! Для
участников СВО, жен и вдов -СКИДКА, цена указана без учета скидки!
Действует до 01.10.2024 г. Не суммируется с другими акциями компаниями.
Продажа напрямую от застройщика «Тысяча квартир». Можно купить с
использованием ипотечных средств Сбера, ВТБ и других банков! Общая
площадь 43,2 кв.м. Комната площадью 16,4 кв. м. Кухня – 14,6 кв. м с
застекленным панорамным балконом Просторный коридор. Санузел
совмещенный. Индивидуальное отопление позволяет самостоятельно
контролировать температуру в квартире и получить значительную экономию
коммунальных платежей. В подъезде 2 лифта: грузовой, пассажирский с виде... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-432m2-29-etaz
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https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
1-komnatnoi-kvartiry-432m2-29-etaz

Продажа 1-комнатной квартиры
43.2м², 2/9 этаж
5 203 800 ₽

 43.2м²   2   1

Тамбов, Тамбов городской округ, Подвойского ул, 6в

 
Гладкова Ольга
Георгиевна
Эксперт

+7 (920) 230-77-30
gladkova.olga@century21.ru

Продается просторная современная 1-комн. квартира с черновой отделкой в
ЖК Глория в 9-этажном доме с ИНДИВИДУАЛЬНЫМ отоплением. ! Для
участников СВО, жен и вдов -СКИДКА, цена указана без учета скидки!
Действует до 01.10.2024 г. Не суммируется с другими акциями компаниями.
Продажа напрямую от застройщика «Тысяча квартир». Можно купить с
использованием ипотечных средств Сбера, ВТБ и других банков! Общая
площадь 43,2 кв.м. Комната площадью 16,4 кв. м. Кухня – 14,6 кв. м с
застекленным панорамным балконом Просторный коридор. Санузел
совмещенный. Индивидуальное отопление позволяет самостоятельно
контролировать температуру в квартире и получить значительную экономию
коммунальных платежей. В подъезде 2 лифта: грузовой, пассажирский с виде... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-432m2-29-etaz
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